
 Uchwała Nr X/74/2011              
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  07 września 2011r. 

 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania w zakresie wydatków 

przekraczających rok budżetowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  10 i art. 58   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami)  Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania w zakresie wydatków 
przekraczających rok budżetowy związanych z zawarciem umowy na ubezpieczenie mienia 
Gminy  na okres do 30 września  2014r. 

§ 2 

W budżecie gminy na zadanie określone w ust 1, zostaną zabezpieczone następujące kwoty: 

1)  w budżecie Gminy na 2012r. kwota    -  126.000 zł (słownie: stodwadzieściasześćtysięcy 
00/100 złotych). 

2) w budżecie Gminy na 2013r.  kwota    -  126.000 zł (słownie: stodwadzieściasześćtysięcy 
00/100 złotych). 

3) w budżecie Gminy na 2014r.  kwota  -   84.000 zł (słownie: osiemdziesiątczterytysiące 
00/100 złotych). 

§ 3 

Zobowiązania finansowe określone w § 1 zostaną pokryte z dochodów budżetu Gminy 
Kleszczewo odpowiednio w latach 2012, 2013 i 2014 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 
 
               Henryk  Lesiński 

 

 



 


